ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 2 сентября 2023  года №  58/274

                                                                                      г. Мценск

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для
голосования на выборах Губернатора Орловской области, назначенных

на 10 сентября 2023 года, участковым избирательным комиссиям

В  соответствии  со  статьей  63  Федерального  закона  от 12 июня

2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и  права

на участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»  (далее  –

Федеральный закон), территориальная  избирательная  комиссия  Мценского

района

РЕШИЛА:

 1.   Определить  место  и  время  передачи  избирательных  бюллетеней  для

голосования на выборах Губернатора Орловской области, назначенных на 10

сентября  2023  года,   в  участковые  избирательные  комиссии  Мценского

района  в  количестве,  определенном  решением  территориальной

избирательной комиссии Мценского района  от  02.09.2023 года № 58/273 «О

распределении  избирательных  бюллетеней  для  голосования  на   выборах

Губернатора  Орловской  области,  назначенных  на  10  сентября  2023  года,

передаваемых  участковым  избирательным  комиссиям»,  по  адресу:

территориальная избирательная комиссия Мценского района, г. Мценск, пл.

Ленина,  д.  1,  3  этаж,  зал  заседаний  администрации  Мценского  района,  6

сентября 2023 г. c 16 часов 30 минут до 18 часов 40 минут.

2.   Направить  копию  настоящего  решения  в  участковые  избирательные

комиссии.

3. Направить копию настоящего решения в МО МВД России «Мценский».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на секретаря

территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района

 Харламову Ирину Станиславовну.

5.  Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной  комиссии  Мценского  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Мценского района В. А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Мценского района   И.С.  Харламова

	РЕШЕНИЕ